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pH 7.2-7.6 / 浸透圧 270-295mOsｍ/kg / 
エンドトキシン<0.25EU/mL / Sterile Filtration / 無菌試験 / 
Mouse Embryo Assay ≥ 80%
冷蔵保存　2～8℃
有効期限　製造日より12ヶ月

品質管理
Calcium Chloride / Essential amino acids / Gentamicin / 
Glucose / HEPES / Magnesium Sulfate / 
Non-essential amino acids / Potassium Chloride / 
Potassium Phosphate / Sodium Bicarbonate / 
Sodium Chloride / Sodium Lactate / Sodium Pyruvate / 
Taurine / Human Serum Albumin

成分

カタログ番号

93464
93465
93466

GBS-50
GBS-100
GBS-500

内容量

50mL
100mL
500mL

製品仕様

Gamete Buffer with Human Serum Albumin

コード

〇 採卵でのフラッシングや卵子の回収に適用した培地です。
〇 空気環境下での使用に適しており、配偶子のハンドリングと
　 マニュピレーション操作にご使用ください。

Gamete Buffer
PRODUCT CATALOGUE

Happiness, for the Next Generations

改良のため予告なく仕様を変更することがありますのでご了承ください。


