

PRODUCT CATALOGUE

Gamete Buffer

- 採卵でのフラッシングや卵子の回収に適用した培地です。
- 空気環境下での使用に適しており、配偶子のハンドリングと マニュピレーション操作にご使用ください。





カタログ番号	コード	製品仕様	内容量
93464	GBS-50	Gamete Buffer with Human Serum Albumin	50mL
93465	GBS-100		100mL
93466	GBS-500		500mL

成分

Calcium Chloride / Essential amino acids / Gentamicin / Glucose / HEPES / Magnesium Sulfate / Non-essential amino acids / Potassium Chloride / Potassium Phosphate / Sodium Bicarbonate / Sodium Chloride / Sodium Lactate / Sodium Pyruvate / Taurine / Human Serum Albumin

品質管理

pH 7.2-7.6 / 浸透圧 270-295mOsm/kg / エンドトキシン<0.25EU/mL / Sterile Filtration / 無菌試験 / Mouse Embryo Assay ≥ 80%

冷蔵保存 2~8°C

有効期限 製造日より12ヶ月

改良のため予告なく仕様を変更することがありますのでご了承ください。

株式会社北里コーポレーション

: 〒416-0932 静岡県富士市柳島100番地10 東京オフィス:〒105-0012東京都港区芝大門一丁目1番8号

URL https://www.kitazato.co.jp/ Mail info@kitazato.co.jp

お電話でのお問い合わせ

FAXでのご注文先

© 0120-457-454 🖶 0120-111-471